Etapa de Habilitação 29/01/2024 a 31/01/2024 

Resultado Preliminar 02/02/2024 

Recursos 05/02/2024 a 07/02/2024 

Resultado Final 09/02/2024 

Pagamentos Até 01/03/2024 

2. VALORES 

2.1 O valor total disponibilizado para este Edital é de R$ 62.546,50 (sessenta e dois mil, 

quinhentos e quarenta e seis reais e cinquinta centavos) dividido entre as categorias 

elencadas no Anexo I deste Edital. 

2.2 A despesa correrá à conta da seguinte Dotação Orçamentária: 13.392.0621.2.076 – 

Ações da Lei Paulo Gustavo, de acordo com a Lei Municipal nº 266/2023, de 21 de